
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

新北市新莊區國泰國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

62,217基金來源 4,04058,17764,842
0徵收及依法分配收入 00193
0違規罰款收入 00193

50勞務收入 05072
50服務收入 05072
2財產收入 023
2利息收入 023

59,482政府撥入收入 3,92155,56162,140
59,482公庫撥款收入 3,92155,56162,140
2,668教學收入 1192,5492,391
2,668學雜費收入 1192,5492,391

15其他收入 01544
15雜項收入 01544

62,417基金用途 4,03058,38764,905
62,107國民教育計畫 3,83058,27764,775
62,107國民小學教育 3,83058,27764,775

310建築及設備計畫 200110130
0營建及修建工程 000
0交通及運輸設備 000

310其他設備 200110130

期初基金餘額 1,462 1,665 -203
本期賸餘  (短絀－) -210 10-63
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-200

0
1,262

0
1,455

0
-193期末基金餘額1,672

解繳公庫0

備註：

13396-1


